

CN- Sladovna VZT

Popis	jedn.	množství jedm.	cena/jedm.	celkem za položku D+M
požární klapka 500x250	kpl	4,0	9576	38 304,00 Kč
potrubí čtyřhranné	m2	4,0	672	2 688,00 Kč
požární izolace	m2	4,0	462	1 848,00 Kč
mont. Materiál	kpl	1,0	1800	1 800,00 Kč
doprava	kpl	1,0	600	600,00 Kč
montáž	kpl	1,0	4560	4 560,00 Kč

CELKEM (bez DPH)

49 800,00 Kč